latina*Vox Christi*

Accipite et comedite, hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur, hoc facite in meam commemorationem.

Qui meam carnem edit et bibit meum sanguinem, in me manet et ego in illo.

Verba, quae ego locutus sum vobis, spiritus et vita sunt.

raet. rom.*Vusch de Cristo.*

Piglé et mangie, quist ais meis corp, chi sara dat per vus (nella mort), fat que in memoria da me.

Chi mangia mia charn et baiva meis sang. dmura in me et eu in el.

Ils plets, ch'eu as he dit, sun spiert et vita.

daco-rom.*Vocea lui Christos.*

Luați și mâncați, acesta este corpul meu, care pentru voi se va da; acesta faceți-o în comemorarea mea.

Celū-ce mână carnea mea și bea sângele meu, rămâne în mine și eū în elū.

Vorbele, care eu amū ȡisū vouă, spiritū și vieța sūntū.

Tatălū nostru în limba raeto-romană și daco-romană.*raeto-romana.*

Bap nos, quel chi est in ils cels, sanctifica vegna teis nom; teis regiuam vegna nan pro; tia vōglia dvainta, sco in cel, usche eir in terra; nos pan d'imminchia di da a nus hoz, perduna a nus nos debits, sco eir nus perdunains a nos debitaduors; e non ans manar în provamaint; ma spendrans dal mal. Perche teis il reginam e la possanza e la gloria în eterno. Amen.

daco-romana.

Tatălū nostru, carele esci în ceruri, sântescă-se numele teū, vie imperăția ta, fie voia ta, precum în cerū așa și pre pământū; pânea noastră cea de tôte ȡilele, dăne nouē astăȡi și ne ertă peccatele nōstre, precum și noi ertămū peccatoșilorū nostri, și nu ne duce în cercare, ci ne mântuesce de celū reu. Căci a ta e imperăția și puterea și gloria în etern. Aminū.

Psalmulū alū XIV în limba latină și cele două romane.*latina:*

Domine quis habitabit in tabernaculo tuo aut quis requiescet in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula et operatur iustitiam.

Qui loquitur veritatem in corde suo, qui non egit dolum in lingua sua. Nec fecit proximo suo malum et opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu ejus malignus: timentes autem Dominum glorificat. Qui jurat proximo suo et non decipit.

Qui pecuniam suam non dedit ad usuram, et munera super innocentem non accepit. Qui facit haec, non movebitur in acternum.

raeto-romană:

O sègner, chi dmurara in teis Tabernacul? Chi habitarà sù munt da tia Santità?

Quel, chi va alla reala, e fa drett e tschantscha vardat in seis cour.

Quel, chi mé smorva con sia lengua: Nu fa mal a seis cumpai:
Nu driza vituperi a seis prossem.

Quel, chi nu pretscha ün hom d'inguotta in seis öls; dimpersai tegna in honor quels, chi teman il Segner. Quel, chi fa ün saramaint, e nu l' mûda, schabain quel il porta donn.